2018 年年度报告

70 / 240

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 273,795,907 54.76 0 0 0 -273,795,907 -273,795,907 0 0

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 273,795,907 54.76 0 0 0 -273,795,907 -273,795,907

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 273,795,907 54.76 0 0 0 -273,795,907 -273,795,907 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 226,204,093 45.24 0 0 0 273,795,907 273,795,907 500,000,000 100.00

1、人民币普通股 226,204,093 45.24 0 0 0 273,795,907 273,795,907 500,000,000 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 500,000,000 100.00 0 0 0 0 0 500,000,000 100.00

2018 年年度报告

71 / 240

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2018 年 12 月 25 日披露《首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：临 2018-089

号），本次上市流通的限售股股东为公司实际控制人回全福和控股股东、实际控制人杨静，限售

股数量为 273,795,907 股，限售期为自 2015 年 12 月 31 日起 36 个月。鉴于 2018 年 12 月 31 日为

元旦假期，顺延后本次限售股上市流通时间为 2019 年 1月 2 日。根据中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司股东名册信息，公司 2018 年最后一个交易日（2018 年 12 月 28 日）收盘后，本

次上市流通的限售股已全部变更为无限售条件流通股，股份变动情况如下：

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件

的流通股份

1、境内自然人持有股份 273,795,907 -273,795,907 0

有限售条件的流通股份合计 273,795,907 -273,795,907 0

无限售条件

的流通股份

A 股 226,204,093 273,795,907 500,000,000

无限售条件的流通股份合计 226,204,093 273,795,907 500,000,000

股份总数 500,000,000 0 500,000,000

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名

称

年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

杨静 173,810,220 173,810,220 0 0 首发限售股 2019 年 1月 2日

回全福 99,985,687 99,985,687 0 0 首发限售股 2019 年 1月 2日

合计 273,795,907 273,795,907 0 0 / /

说明：公司于 2018 年 12 月 25 日披露《首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：临

2018-089 号），本次上市流通的限售股股东为公司实际控制人回全福和控股股东、实际控制人杨

静，限售股数量为 273,795,907 股，限售期为自 2015 年 12 月 31 日起 36 个月。鉴于 2018 年 12

月 31 日为元旦假期，顺延后本次限售股上市流通时间为 2019 年 1月 2日。根据中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司股东名册信息，公司 2018 年最后一个交易日（2018 年 12 月 28 日）